
 
 

Protokół Nr VI/49/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 26 października 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto 26 października 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

13:50 tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

6. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 października 2021 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie Programu stabilizacji finansowej i reorganizacji Zduńskowolskiego 

Szpitala Powiatowego Spółka z o. o.  – SP.47.21 

5. Wniosek Wydziału Edukacji  sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę 

Nr VI/133/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia godzinowych minimalnych stawek zwrotu kosztów 

eksploatacyjnych z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze 

użyteczności publicznej w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, 

ul. Kilińskiego 17 w Zduńskiej Woli. - ED.38.21 

6. Wniosek Wydziału Edukacji  sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów 

i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. – ED.39.21 

7. Wniosek Wydziału Edukacji  sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń 

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 

Obrońców Westerplatte, ul. Żeromskiego 10 w Zduńskiej Woli. – ED.40.21 

8. Informacja wynikająca z zapisów art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych. 

9. Uchwały budżetowe.  

10. Sprawy różne.  

11. Wnioski Członków Zarządu. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 października  2021r. 



 
 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

Programu stabilizacji finansowej i reorganizacji Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z o. o.  – SP.47.21 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Aktualnie w budżecie powiatu na rok 2021 ujęta jest kwota 1 000 000 zł 

z przeznaczeniem na dokapitalizowanie Spółki, wsparcie finansowe na tym poziomie 

rozpatrywane jest przez Zarząd Powiatu w ramach prac nad budżetem na rok 2022. 

Możliwość zaangażowania środków finansowych w formie dokapitalizowania w w/w 

zakresie, jak i większym zakresie uzależniona jest od kondycji finansowej budżetu 

powiatu”. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji  sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę 

Nr VI/133/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie 

ustalenia godzinowych minimalnych stawek zwrotu kosztów eksploatacyjnych z tytułu 

korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej 

w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 w Zduńskiej 

Woli. - ED.38.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 



 
 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Mając na uwadze rosnące kwoty funkcjonowania Powiatowego Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji koniecznym jest uzyskanie przed jednostkę dochodów 

rekompensujących koszty eksploatacyjne jej obiektów. Mając jednak na uwadze 

charakter działalności podmiotów objętych preferencyjnymi warunkami i ich 

tymczasowy okres obowiązywania – nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/187/21 zmieniającą uchwałę Nr VI/133/20 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 

godzinowych  minimalnych stawek zwrotu kosztów eksploatacyjnych z tytułu 

korzystania z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej  

w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Kilińskiego 17 w Zduńskiej 

Woli. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów 

i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. – ED.39.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/188/21 sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń 

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji  sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń 

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 

Obrońców Westerplatte, ul. Żeromskiego 10 w Zduńskiej Woli. – ED.40.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Opiniuję pozytywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/189/21 w sprawie ustalenia 

godzinowych minimalnych stawek z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń 

o charakterze użyteczności publicznej w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. 

Obrońców Westerplatte, ul. Żeromskiego 10 w Zduńskiej Woli. 

 



 
 

Punkt 8 

Informacja wynikająca z zapisów art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton omówiła w/w informację. 

 

Zarząd Powiatu przyjął informację wynikającą z zapisów art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 

 

Punkt 9 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/73/20  w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/190/21 zmieniającej Uchwałę Nr XXVIII/73/20 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 

stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/191/21 zmieniającej Uchwałę Nr VI/4/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany 

finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Autopoprawki do projektów Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska, Marcin Łabędzki 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2021. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska, Marcin Łabędzki 



 
 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej UCHWAŁĘ NR XXVIII/73/20 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2021,  a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

 

1. Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton omówiła III złożenie projektu budżetu powiatu 

na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski,  

PRZECIW (1) Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1)  Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją oraz podjął stanowisko, zlecające 

Skarbnikowi Powiatu przygotowanie na 2 listopada br. założeń do projektu budżetu 

powiatu na 2022 rok poprzez: korektę wydatków budżetu na oświatę 3,5 mln zł oraz 

2,5 mln na pozostałej części niedotacyjnej. 

 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił sprawę zrzeczenia się odszkodowana za działki 

nr 25-59/2, 26-281, 26-283, 24-48/2 w ramach przebudowy ciągu ulic: Staszica, 

Spółdzielcza i Jodłowa w Zduńskiej Woli. Poinformował, iż Prezydent Miasta 

Zduńska Wola wystąpił z pismem w sprawie wykazania przez Zarząd Powiatu 

istnienia interesu społecznego lub gospodarczego, dla którego owe zrzeczenie 

miałoby nastąpić. W związku z powyższym Naczelnik Wydziału Merytorycznego 

przedstawił odpowiedź na przedstawione pismo. 

 

Wyniki głosowania: 



 
 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska, Marcin Łabędzki 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził pismo i polecił skierowanie odpowiedzi do Prezydenta 

Miasta Zduńska Wola. 

 

3. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił sprawę ustalenia oględzin w terenie, dokonanych 

z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli Panem Piotrem 

Paceltem dnia 20 października 2021 r. na działce 612/4 obręb Piaski gm. Zduńska 

Wola oraz zawnioskował o wystąpienie do Wójta Gminy Zduńska Wola z wnioskiem 

o umorzenie wszczętego postępowania , dotyczącego proponowanego przez Zarząd 

podziału działki nr 612/4, obręb Piaski, gm. Zduńska Wola jako nieuzasadnionego 

w świetle stwierdzonych na miejscu faktów i wspólnych ustaleń z właścicielem 

przedmiotowej nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska, Marcin Łabędzki 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i polecił przygotowanie pisma z wystąpieniem 

do Wójta Gminy Zduńska Wola o umorzenie wszczętego postępowania.  

 

4. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił wnioski Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury 

Sportu i Rekreacji Pani Joanny Jarosławskiej w sprawie wyrażenia opinii na temat 

wycięcia siedemnastu drzew (jesion) oraz dwóch drzew (jarząb) rosnących na 

działce nr 209/5 Obręb 14 Miasto Zduńska Wola. Stan zdrowotny jest opłakany, 

gałęzie suche, część zielona tych drzew nie rokuje na ich odbudowę. W miejsce 



 
 

dokonanej wycinki i w innych na terenie ośrodka zostaną zasadzone w podwójnej 

ilości drzewa młode. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska, Marcin Łabędzki 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usunięcie dwóch drzew jarzębów oraz polecił 

wystąpienie do Urzędu Miasta Zduńska Wola w sprawie wydania decyzji na tę 

wycinkę, natomiast wycięcie jesionów zostanie przeanalizowane, a podjęcie decyzji 

zostało przesunięte na kolejny Zarząd. 

 

5. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Pan Wojciech 

Klauziński przedstawił sprawę pisma od Burmistrza Gminy i Miasta w Szadku 

w sprawie podpisania oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania od decyzji 

o ustaleniu lokalizacji celu publicznego, czyli rozbudowy sieci wodociągowej wraz 

z przyłączami na działkach w miejscowości Wilamów-Parcela w Szadku – dz. 38/4 

(droga powiatowa). Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli uzgadniał projekt 

decyzji i nie wnosi zastrzeżeń. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska, Marcin Łabędzki 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.  

 

Punkt 12 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 



 
 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E.Szymczak 


